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
Costi di regolarizzazione:

spese tecniche aggiornamento docfa: €.500,00

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA:

CRITICITÀ: MEDIA

Sono state rilevate le seguenti difformità: Realizzazione di Tettoia su subalterno n. 18 area urbana di
proprietà in comune
L'immobile risulta non conforme e non regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

demolizione di tettoia compreso struttura e rivestimento non conforme allo stato dei luoghi e
non sanabile : €.2.000,00
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8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.5. ALTRE CONFORMITÀ:

CRITICITÀ: BASSA

Conformità tecnica impiantistica:
Sono state rilevate le seguenti difformità: mancanza delle certificazioni impiantistiche
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

certificato di conformità: €.1.000,00

.
IMPIANTO IDRAULICO NON FUNZIONANTE DURANTE IL SOPRALLUOGO

CRITICITÀ: NESSUNA

Conformità tecnica impiantistica:

L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile..
L'impianto ELETTRICO risulta realizzato a seguito del contratto di affitto staccando l'utenza dal
resto del fabbricato. Non presente il certificato di conformità.

Conformità tecnica impiantistica:
Sono state rilevate le seguenti difformità: assenza di certificazioni
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

certificato di conformità + VERIFICA IMPIANTO: €.2.000,00
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.
IMPIANTO TERMOIDRAULICO PRESENTE MA NON FUNZIONANTE

BENI IN LORO CIUFFENNA VIA FRATELLI CERVI 20

LABORATORIO ARTIGIANALE

DI CUI AL PUNTO A

laboratorio  artigianale  a  LORO  CIUFFENNA  VIA  FRATELLI  CERVI  20,  della  superficie
commerciale di 184,61 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Trattasi  di  fabbricato  artigianale  sito  nel  Comune  di  Loro  Ciuffenna  (AR)  con  una  superficie
commerciale di  184,61 mq per  la  quota 1/1 di  proprietà  della  *** DATO OSCURATO *** .  in
liquidazione.

Il compendio immobiliare oggetto di valutazione   è posto al piano Terra.

L'altezza interna è 340 cm nei sub. 11-12.
L'accesso al sub. 12 catastalmente magazzino , può avvenire sia da ingresso indipendente che da area
urbana sub. 18 oppure attraverso il sub. 11. Il solaio è in lastre di cemento , mentre la pavimentazione
è in cemento industriale, le pareti sono intonacate e tinteggiate. La pavimentazione e il revistimento
del bagno sono in ceramica. Gli infissi esterni sono in ferro. 

L'intero edificio si sviluppa su 2 piani per il  fabbricato artigianale di cui solo solo il  piano terra
esecutato (sub. 11-12-13-14), insieme ai BCNC (sub. 1-6-16-19), il sub. 7 p.primo, intestato ad ***
DATO OSCURATO ***    come da allegato, non risulta oggetto di pignoramento.

L'accesso alle aree urbane e poi al fabbricato avviene attraverso cancello carrabile attraverso piazzale
pubblico attraverso strada pubblica part. 1497.

Ad oggi l'accesso al fabbricato avviene anche attraverso le particelle 114-496-495 e 360 non oggetto
di pignoramento.

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  Terra,  ha  un'altezza  interna  di  3,40
metri.Identificazione catastale:

foglio 69 particella 362 sub. 11 (catasto fabbricati), sezione urbana UNICA, categoria C/3,
classe 3, consistenza 82 mq, rendita 287,98 Euro, indirizzo catastale: VIA FRATELLI CERVI
20, piano: S1, intestato a *** DATO OSCURATO ***

foglio 69 particella 362 sub. 12 (catasto fabbricati), sezione urbana UNICA, categoria C/2,
classe 3, consistenza 91 mq, rendita 375,98 Euro, indirizzo catastale: VIA FRATELLI CERVI
N.20 , piano: S1, intestato a *** DATO OSCURATO ***

foglio  69  particella  362  sub.  17  (catasto  fabbricati),  categoria  F/1,  consistenza  271  mq,
indirizzo catastale: VIA FRATELLI CERVI SNC, intestato a *** DATO OSCURATO ***

foglio 69 particella 362 sub. 18 (catasto fabbricati), categoria F/1, consistenza 504, indirizzo
catastale: VIA FRATELLI CERVI SNC, intestato a *** DATO OSCURATO ***
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